

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ebbesen Holding 2020 ApS**

**August Kroghs Vej 18, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 42 10 01 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

---

**Ivan Trump Ebbesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ebbesen Holding 2020 ApS August Kroghs Vej 18 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 42 10 01 61 Stiftet: 5. februar 2021 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ivan Trump Ebbesen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	Malerfirmaet Ebbesen ApS under konkurs, Norddjurs Malerfirmaet Ebbesen & Co. ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af investering i anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 68.732 kr. mod -50.487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>5/2 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>122.136</b>	<b>-10.400</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.917	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-40.000
Andre finansielle indtægter	908	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.041	-87
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.086</b>	<b>-50.487</b>
Skat af årets resultat	-13.354	0
<b>Årets resultat</b>	<b>68.732</b>	<b>-50.487</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	68.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.487
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.732</b>	<b>-50.487</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.583	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	99.583	70.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>139.583</b>	<b>70.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.393	0
Tilgodehavender i alt	138.393	0
Likvide beholdninger	26.683	63.522
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>165.076</b>	<b>63.522</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>304.659</b>	<b>133.522</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	18.245	-50.487
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>58.245</b>	<b>-10.487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.227	64.009
Selskabsskat	13.354	0
Anden gæld	142.833	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.414	144.009
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>246.414</b>	<b>144.009</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>304.659</b>	<b>133.522</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-50.487	-10.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.732	68.732
	<b>40.000</b>	<b>18.245</b>	<b>58.245</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
